

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
2. วงเงินที่ได้รับจัดสรร 103,474.35 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน90..... กุมภาพันธ์ 2559
103,474.35 บาท

| รายละเอียด | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ | รวมเป็นเงิน |
|---|-------|-------|-------------|-------------------|
| สำนักงานประธานสภาผู้แทนราษฎร | | | | |
| 1. Toner HP M601DN Black Ce390A | 6 | กล่อง | 4,915.00 | 29,490.00 |
| 2. Panasonic รุ่น KX-Mb2025 รหัส Kx-FAT411E | 4 | กล่อง | 830.00 | 3,320.00 |
| 3. Toner HP M601DN Black Ce390A | 2 | กล่อง | 4,915.00 | 9,830.00 |
| สำนักการคลังและงบประมาณ | | | | |
| 4. Toner HP M601DN Black Ce390A | 6 | กล่อง | 4,915.00 | 29,490.00 |
| สำนักกรรมการ 3 | | | | |
| 5. Toner HP M601DN Black Ce390A | 5 | กล่อง | 4,915.00 | 24,575.00 |
| | | | | 96,705.00 |
| | | | | 6,769.35 |
| | | | | 103,474.35 |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด 103,474.35 บาท
2. บริษัท ลีโก้ บิสซิเนส จำกัด 108,200.54 บาท
3. บริษัท สมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด 109,364.70 บาท

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สำนักการคลังและงบประมาณ